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Szanowny Panie Dziekanie, 

 

W imieniu organizatora konkursu Nauka – ukryty potencjał biznesu, Polskiej Konfederacji 
Pracodawców Prywatnych Lewiatan, zwracam się z prośbą o pomoc w promocji konkursu 
wśród pracowników naukowych, doktorantów i studentów Pańskiego Wydziału. 

Konkurs Nauka – ukryty potencjał biznesu skierowany jest do pracowników naukowych, 
doktorantów i studentów kierunków technicznych, którzy chcą skomercjalizować swoje prace 
badawcze i zrealizować własne innowacyjne pomysły. Udział w konkursie daje szansę na 
zainteresowanie pomysłem potencjalnych inwestorów i pozyskanie wsparcia w postaci 
środków finansowych, wiedzy, kontaktów i doświadczenia biznesowego Anioła Biznesu.  

Pomysłodawcy będą mogli również wziąć udział w towarzyszących konkursowi bezpłatnych 
spotkaniach i warsztatach, które pomogą w kompleksowym opracowaniu biznesplanu, a także 
w zdobyciu wiedzy i umiejętności, jak skutecznie zaprezentować pomysł przed inwestorem. 

Do ubiegłorocznej edycji konkursu zgłoszonych zostało niemal 200 projektów. Wśród 
finalistów znalazły się m.in. takie nowatorskie pomysły jak: energooszczędna technologia 
produkcji bisfenoluA, projekt siłowni wiatrowej o pionowej osi obrotu, studio stereoskopii 3D, 
interaktywny serwis do zarządzania nieruchomością czy projekt nowej formy reklamy 
internetowej.  

W tym roku liczymy na równie ambitne i innowacyjne pomysły. Chcielibyśmy, aby konkurs 
spotkał się z entuzjazmem doktorantów i studentów Pańskiego Wydziału. Uczestnicy 
Konkursu będą mieli niepowtarzalną okazję wypromować swoje projekty oraz samą uczelnię, 
która stwarza im warunki do zdobywania wiedzy w tym kierunku i realizowania prac 
badawczych. 

Będę wdzięczna za otrzymanie poparcia Pana Dziekana dla idei konkursu oraz pomoc w 
promowaniu konkursu wśród pracowników i studentów Pańskiego Wydziału.  

 

Z poważaniem 

Henryka Bochniarz 

Prezydent PKPP Lewiatan 

 

 

Więcej informacji na stronie: www.zacznij.biz.pl 

 

 


